z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. 
z. o cenách v znení neskorších predpisov. 

2. Cena za výkon činnosti stavebného dozoru v rozsahu podľa čl. I až čl. III tejto Zmluvy je 
dojednaná v nasledovnej výške: 
2.1  Cena za výkon stavebného dozoru 23 470,- Eur bez DPH (slovom: dvadsaťtritisíc 
štyristosedemdesiat eur). 

DPH 23%:  5398,10,- Eur (slovom: päťtisíctristodeväťdesiatosem eur a desať centov) 
Cena s DPH: 28868,10,- Eur (slovom: dvadsaťosemtisícosemstošesťdesiatosem eur a desať 
centov). 
V cene za výkon činnosti stavebného dozoru sú zahrnuté všetky náklady spojené s úplným, 
vecným a odborným splnením záväzkov Poskytovateľa vyplývajúcich z tejto zmluvy a jej príloh 
vrátane nákladov na všetky vedľajšie, pomocné a iné činnosti nevyhnutné pre plnenie zmluvy,